
De hotelbar is iedere dag geopend
van 12:00 uur tot 23:00 uur

COCKTA I L S

Aperol Spritz

Limoncello Spritz

Vodka Mule 

Italiën Mule

Pink Timmerfabriek

Pornstar martini 

Dark & Stormy

Old Fashioned 

Paloma   

B I T E S

Tempura garnalen 
7 stuks 

Serranoham 
60 gram

Black Angus bitterballen 
7 stuks 

Kaasstengels
7 stuks

Olijven 

9

11

9

9

3,75

10

10

10

10

12

12,50

12

10

12

G I N  T O N I C  
THE  F E V ER-TR E E  C O L L E CT I O N

The Gibson Edition

Copperhead

Hermit, Zeeuwse Gin

Sire Edmond 

Marula

Hendrick's 

13

12

13

13

13

12

12

1 1app et i z e rs

Serranoham 
60 gram

Sticky Ribfingers
Kruidige currymayonaise

Oesters
Zeeuwse creuse | 3 stuks

Oesters Speciaal
Zeeuwse creuse | 3 stuks | 
Thaise dressing | Pittig |
Limoen

Brood
Citroenboter | Tapenade | 
Olijven

Carpaccio van langoustines
Basilicum | Zure room |
Zwart brood | Jalapeno 

Graved Lachs 
Zalm | Limoncello | Dille 

Falafel 
Aubergine | Sesam |
Flatbread 

Brioche 
Crème van eendenlever |
Crue de cacao | aardappel

Pont Neuf 
Aardappel | Limoen |
Parmezaan | Aïoli 



WARME  D RANKEN
Warme  G etränke  
H ot  d r i n ks

3,25

3,25

5,5

3,75

3,75

4

3,25

4

4

3,75

4,25

Koffie

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino

Koffie Verkeerd

Latte Macchiato

Thee

Verse muntthee

Verse gemberthee

Warme Chocomel

Warme Chocomel
met slagroom

F R I S
F r i s che  G e tränke  
S o das

7

3

3,50

3,50

3,50

4

4

5

3,5

3,5

3,5

3,5

4

3,5

3,5

Chaudfontaine 75 cl

Chaudfontaine 25 cl

Fuze Tea sparkling

Fuze Tea green 

Coca Cola | Cola zero
Fanta Orange | Cassis |
Sprite

Tomatensap

Schulp sinaasappelsap

Verse Jus d’orange

Royal Bliss Ginger ale

Royal Bliss Bitter Lemon

Royal Bliss Tonic

I love Zeeland appelsap

Apfelschorle

Fristi

Chocomel

B I E R
O p  f l e s

5

6

6

5,5

4

4

4

4,5

7.5

3.5

6.5

4.5

6.5

5.5

7,5

6

6

6

5.5

6.5

Peroni

Desperado

De Diefhenker

Rodenbach Fruitage

Radler

Radler 0.0

Grolsch 0.0

Grolsch Weizen 0.0

Brouwerij ‘t ij IPA

Van  d e  t ap

Grolsch 0.25

Grolsch 0.5

Peroni 0.25

Peroni 0.5

Grolsch Weizen 0.33

Grolsch Weizen 0.5

Grimbergen Blond

De scheepstimmerman

La Chouffe

Duvel 0,25

Duvel 0,33

SP EC I A L E  K O F F I E ' S
S p e z i a l ka f f e e   
S p ec i a l  C o f f e e s

9

9

9

9

9

9

4

Irish Coffee

Spanish Coffee

Spanish Coffee 43

Italian Coffee

French Coffee

Bailey’s Coffee

IJskoffie



APER I T I E F
Ap er i t i f

7,5

5,5

6

6,5

8

9,5

5,5

5,5

6

7

Huisaperitief

Martini Bianco/Rosso

Crodino alcohol vrij

Kir

Kir Royal

St Germain Spritz

Port White

Port Ruby

Port Tawny

Port Tawny 10 years old

L I K E U R
L i k ö r
 
L i q u e ur

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

Amaretto

Baileys Irish Cream

Campari

Cointreau

Grand Marnier Rouge

Kahlua

Licor 43

Southern Comfort

Tia Maria

Villa Massa Limoncello

J E N EV ER

4

4

4

6,5

7,5

5,5

6,5

6,5

6

6,5

6,5

6

10

Jonge jenever

Oude jenever

Bessen jenever

D I V E RS
V i e l f ä l t i g
D i v e rs e

Bacardi Rum

Sailor Jerry Spiced rum

Ricard

Grappa

Sambuca

Ramazzotti

Campari

Bols Vodka

Jägermeister

Schodu rum

WHISKY

9,5

11,5

10,5

7

7,5

11,5

9,5

10,5

8

8

10,50

Johnnie Walker Black

Balvenie

Glenfiddich

Jameson Irish

Jack Daniels
Diverse smaken

Laphroaig Islay 10
years old

COGNAC

Hennessy V.S

Rémy Martin V.S.O.P

Calvados

Armagnac

Courvoisier V.S.O.P


